UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ Y TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 353/SYT-KHTC An Giang, ngày 14 tháng 02 năm 2020
V/v cung cấp các số liệu

nhu cầu đầu tư trạm y tế

xã giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Trung tâm Y tế các huyện, thị, thành phố;

Theo nội dung công văn số 231/SKHĐT-THQH ngày 13/02/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư V/v cung cấp các số liệu liên quan xây dựng nguyên tắc, tiêu chí

và định mức phân bổ vốn ĐTPT nguồn NSNN giai đoạn 2021 - 2025;

Để có đầy đủ số liệu làm cơ sở cho việc tổng hợp báo cáo nhu cầu đầu tư trạm

y tế xã giai đoạn 2021-2025, Sở Y tế đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thị,

Thành phố chủ trì kết hợp phòng Y tế, các bộ phận liên quan của UBND huyện,

thị, thành phố rà soát, báo cáo số trạm y tế xã phân loại theo từng huyện, thị xã,

thành phố trong giai đoạn 2021-2025 theo biểu mẫu đính kèm.

Báo cáo gửi về Sở Y tế (Phòng Kế hoạch - Tài chính) và gủi kèm theo file

báo cáo theo địa chỉ email: bvsanh@angiang.gov.vn trước ngày 18/02/2020.

Đề nghị các đơn vị cung cấp đầy đủ số liệu theo biểu và thời hạn nêu trên.

Trân trọng kính chào./.

  GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện,thị, Tp;  Đã ký
- BGĐ Sở Y tế;
- Lưu: KHTC, VT.

Từ Quốc Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-02-14T14:32:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!